电
动
执
行
器
流
体
控

规
格
〈日本机种型号表示方法〉
型号表示方法
〈日本以外机种型号表示方法〉 根据新计量法规定，在日本国内不能使用日本以外机种（带单位切换功能）。
注1 ：仅可选择 B 输出形式“N”或“NH”。
注2 ：仅可选择 B 输出形式“P”或“PH”。
注3 ：仅选择 B 输出形式“N”或“P”时可以选择。
销售地 开关输出 单位 单位切换
功能
带单位
标贴  注1 配管口NPN PNP
日本 ○ ○ kPa/MPa − − R1/8（M5）
亚洲 ○ − kPa/MPa ○ ○ R1/8（M5）
欧洲 − ○ kPa/MPa ○ ○ G1/8（M5）
北美 ○ ○ kPa/MPa ○ ○ NPT1/8（M5）
注1 ： 有关附带单位标贴，请参阅《空压·真空·辅助元件综合》（样本编号 ：CB-024SC）。
〈表1〉
种　类 型　号 配管口径 输出形式 备　注
标准型
PPX-R01N-6M-（J）-KA
Ｍ5内螺纹＋R（PT）1/8外螺纹 NPN晶体管·集电极开路 亚洲
PPX-R10N-6M-（J）-KA
高性能型
PPX-R01NH-6M-KA
PPX-R10NH-6M-KA
标准型
PPX-R01P-6G-（J）-KA
Ｍ5内螺纹＋G1/8外螺纹 PNP晶体管·集电极开路 欧洲
PPX-R10P-6G-（J）-KA
高性能型
PPX-R01PH-6G-KA
PPX-R10PH-6G-KA
标准型
PPX-R01N-6N-（J）-KA
M5内螺纹＋NPT1/8外螺纹
NPN晶体管·集电极开路
北美
PPX-R01P-6N-（J）-KA PNP晶体管·集电极开路
PPX-R10N-6N-（J）-KA NPN晶体管·集电极开路
PPX-R10P-6N-（J）-KA PNP晶体管·集电极开路
高性能型
PPX-R01NH-6N-KA NPN晶体管·集电极开路
PPX-R01PH-6N-KA PNP晶体管·集电极开路
PPX-R10NH-6N-KA NPN晶体管·集电极开路
PPX-R10PH-6N-KA PNP晶体管·集电极开路
注1 ：仅在选择　输出方式“N”或“P”时可以选择。
符号 内　容
压力范围
R01 －100.0～100.0kPa
R10 －0.100～1.000MPa
输出形式
N NPN晶体管输出2点（标准类型）
P PNP晶体管输出2点（标准类型）
NH NPN晶体管输出1点＋模拟电压/电流输出或是外部输入（高性能型）
PH PNP晶体管输出1点＋模拟电压/电流输出或是外部输入（高性能型）
配管形状
6M R1/8、M5内螺纹
接插件电缆
无符号 附带2m接插件电缆
J   注1 无接插件电缆
符号 内　容
压力范围
R01 －100.0～100.0kPa
R10 －0.100～1.000MPa
输出形式
N NPN晶体管输出2点（标准类型）
P PNP晶体管输出2点（标准类型）
NH NPN晶体管输出1点＋模拟电压/电流输出或外部输入（高性能型）
PH PNP晶体管输出1点＋模拟电压/电流输出或外部输入（高性能型）
配管形状
6M   注1 R1/8、M5内螺纹
6N NPT1/8、M5内螺纹
6G   注2 G1/8、M5内螺纹
接插件电缆